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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 49

Quantité

08/03/2024

637 202

3583

33375

14937

689 097

Nombre de Valeurs

586

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

DELICE HOLDING

ATTIJARI BANK

SMART TUNISIE

EURO-CYCLES

SAH

Valeurs les plus actives

Capitaux

4 850 043

36 280

98 074

437 639

5422 036

Valeurs Cotées

71

Echange de Titres

1724 160,33 SOMOCER

691 144,95 DELICE HOLDING

363 971,76 CARTHAGE CEMENT

357 674,60 SOTETEL

186 298,25 EURO-CYCLES

Séance du 08 mars 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

08/03/2024 08/03/2023
21716,9 382517
573,6 382,8
185,0 320,6
4908,0 53113
0,0 0,1
27383 44 266

Nombre d'Echanges

1569

1569

Nombre

Hausses

Valeur

164 238 SMART TUNISIE

159 949 BH LEASING

51 806 SANIMED

34966 AETECH

28 500 ELECTROSTAR

Cours

17,600

3,370

1,220

0,290

0,630

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 08/03/2024 08/03/2023 Var.
-43,2% 217 084,0 281 415,2 -22,9%
49,9% 28 309,3 154835 82,8%
-42,3% 1230,1 970,6 26,7%
-7,6% 138 475,7 64 937,2 113,2%
-95,5% 0,2 46,3 -99,7%
-38,1% 385 099 362 853 6,1%
Quantité Capitaux en DT
650 739 4902 836
650 739 4902 836
Quantité Capitaux en DT
23421 81561
14 937 437 639
38 358 519 200
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
5,39% EURO-CYCLES 12,450 -4,96%
4,33% CELLCOM 1,320 -4,35%
4,27% SPDIT - SICAF 10,000 -3,75%
3,57% UADH 0,530 -3,64%
3,28% ATTIJARI BANK 48,000 -2,04%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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