

Physionomie Boursière

Séance du 08 mars 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 49		Comparaison 2024/2023							
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers	l'année Capitaux en mDT					
		08/03/2024		08/03/2024	08/03/2023	Var.	08/03/2024	08/03/2023	Var.		
Cote de la Bourse	Actions et Droits	637 202	4 850 043	21 716,9	38 251,7	-43,2%	217 084,0	281 415,2	-22,9%		
	Obligations	3 583	36 280	573,6	382,8	49,9%	28 309,3	15 483,5	82,8%		
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	33 375	98 074	185,0	320,6	-42,3%	1 230,1	970,6	26,7%		
Enregistrements		14 937	437 639	4 908,0	5 311,3	-7,6%	138 475,7	64 937,2	113,2%		
Déclarations				0,0	0,1	-95,5%	0,2	46,3	-99,7%		
Total		689 097	5 422 036	27 383	44 266	-38,1%	385 099	362 853	6,1%		

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		71	1 569	650 739	4 902 836	
Transactions de Bloc	586					
Total			1 569	650 739	4 902 836	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote			5	23 421	81 561	
Enregistrements			1	14 937	437 639	
Déclarations						
Total			6	38 358	519 200	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts							
			Hausses				Baisses			
Capitaux en D	т	Echange de Titres		Valeur		Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
DELICE HOLDING	1 724 160,33	SOMOCER	164 238	SMART TUNISIE		17,600	5,39%	EURO-CYCLES	12,450	-4,96%
ATTIJARI BANK	691 144,95	DELICE HOLDING	159 949	BH LEASING		3,370	4,33%	CELLCOM	1,320	-4,35%
SMART TUNISIE	363 971,76	CARTHAGE CEMENT	51 806	SANIMED		1,220	4,27%	SPDIT - SICAF	10,000	-3,75%
EURO-CYCLES	357 674,60	SOTETEL	34 966	AETECH		0,290	3,57%	UADH	0,530	-3,64%
SAH	186 298,25	EURO-CYCLES	28 500	ELECTROSTAR		0,630	3,28%	ATTIJARI BANK	48,000	-2,04%